
[ 

u 

1 
o 

“ , f $_lEGISTRO DE DECRETOS 

k)VUV L PERÍODO 2020 

Ne 000971 

—
—
.
]
 
—
 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 
EPLIO 

1A PLATA, 03 JUN. 2020 
VISTO la nota cursada por la Dirección de Discapacidad, por la cual solicita 

la designación de personas para el dictado de diferentes Talleres; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1%: Designar a partir del 1 de Marzo de 2020 y hasta el 30 de Noviembre del mismo 

año, para el dictado de Talleres con las HORAS CATEDRA semanales que en cada caso se indica, en 

la Dirección de Discapacidad de la Subsecretaría de Fortalecimiento Comunitario, dependiente de la 

Secretaría de Desarrollo de la Comunidad, a las personas que a continuación se mencionan: 

APELLIDOS Y NOMBRES DNI TALLER HS. 
CANDAU EMILIANO 32.223.220 TEATRO 22 

CEPEDA SABRINA YISELA 29,993.759 EDUCACION FISICA 22 

FALCON LUCAS JAVIER 36.778.483 MURGA 12 

FIGUEREDO VAZQUEZ MARIA MERCEDES 925.101.206 MANUALIDADES 20 

GASTALDI SANTIAGO - 33.174.930 FUNCIONAL Y BASQUET 22 

GONZALEZ BARTIS JUAN IGNACIO 39.801.563 FUNCIONAL Y NATACION 22 

GRUNDLER FEDERICO 35.358.314 NATACION 14 

LEVERATTO TAMARA PIA 33.453.146 NATACION Y GIMNASIA 14 

LOBOS NOELIA ELIZABETH 33.192.770 PSICOMOTRICIDAD 14 

MERONI MARIA FLORENCIA 32.393.694 ADMINISTRATIVA 22 

MORBELLI JUAN MANUEL 35.599.455 FUTBOL 22 

MUSAUBACH YAMILA YESICA 31.973.175 GIMNANSIA Y NATACION 22 

PELLEGRINO ANTONIO MARCOS 31.952.768 BASQUET Y NATACION 22 

PETERMANN EUGENIO FERNANDO 35.366.422 BASQUET Y NATACION 22 

RISUEÑO ROMINA MERCEDES 30.551.700 TENIS Y ARTE 22 

TOLEDO ALDANA SOLEDAD 38.605.453 FUTBOL 22 

ARTICULO 29: El presente decreto sefá reffa gado por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal. - ' 

O77 1 


